
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Udzielenie Gminie Golub-Dobrzyń kredytu długoterminowego na spłatę wcześniej zaciągniętych

zobowiązań

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA GOLUB-DOBRZYŃ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 871118589

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Plac 1000-lecia 25

1.4.2.) Miejscowość: Golub-Dobrzyń

1.4.3.) Kod pocztowy: 87-400

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: 56 683 54 00

1.4.8.) Numer faksu: 56 683 52 76

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@golub-dobrzyn.ug.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://golub-dobrzyn.nowoczesnagmina.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00066863/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-05-27 14:26

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00058939/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00066863/01 z dnia 2021-05-27

2021-05-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Udzielenie Gminie Golub-Dobrzyń kredytu długoterminowego na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA GOLUB-DOBRZYŃ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 871118589
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Plac 1000-lecia 25
	1.4.2.) Miejscowość: Golub-Dobrzyń
	1.4.3.) Kod pocztowy: 87-400
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.7.) Numer telefonu: 56 683 54 00
	1.4.8.) Numer faksu: 56 683 52 76
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@golub-dobrzyn.ug.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://golub-dobrzyn.nowoczesnagmina.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00066863/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-05-27 14:26

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00058939/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01



